
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

 

Βέροια, 28.08.2020 

Αριθμ. Πρωτ.: 12648 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ.Διεύθυνση :  Μούμογλου 1  

Ταχ.Κώδικας :  59132, Βέροια 

Πληροφορίες :   Αθανασίου Γεωργία 

    Κυριακοπούλου Αικ. 

Τηλέφωνο :     23310-78913, 78914 
FAX  :     23310-78912  

E-mail  :     mail@dide.ima.sch.gr 

  

ΠΡΟΣ: 

Σχολικές μονάδες Ημαθίας 

Ιστοσελίδα 

 

Κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Κ.Μακεδονίας 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης νεοδιορισθέντων εκπαιδευτικών ΕΑΕ» 

 

 

Ο Δ/ντής της ΔΔΕ Ημαθίας 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

α/ Τις διατάξεις του ΦΕΚ 1289 τ.Γ19-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΩΘΚ46ΜΤΛΗ-ΠΤΞ) 

β/ Τις αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιορισθέντων εκπαιδευτικών στη ΔΔΕ Ημαθίας 

γ/ Τις λειτουργικές ανάγκες που δηλώθηκαν από τα σχολεία 

δ/ Την Πράξη 17/ 27-8-2020 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

 

 

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιορισθέντων εκπαιδευτικών ΕΑΕ όπως αποτυπώνεται στον 
ακόλουθο πίνακα: 

 

 

 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 

Προσωρινή 

τοποθετηση 

1 1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΩΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

2ο Γ/σιο 

Βέροιας 

2 193 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

3 200 ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

4 272 ΑΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Βέροιας 

5 286 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

6 289 ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΠΗΓΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ 



Αλεξάνδρειας 

7 300 ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

8 315 ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

6ο Γ/σιο 

Βέροιας 

9 316 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

2ο Γ/σιο 

Βέροιας 

10 606 ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝΕΓΥΛ 

11 633 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

12 718 ΚΑΜΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Βέροιας 

13 759 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

14 767 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

15 973 ΚΟΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

16 1055 ΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

17 1090 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας  

18 2978 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

19 3035 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

20 3078 ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας  

21 3084 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Νάουσας 

22 3128 ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

23 3159 ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ89.02.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

24 3225 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

Γ/σιο 

Κοπανού 

25 3286 ΣΙΑΤΡΗ ΧΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

2ο Γ/σιο 

Νάουσας 

26 3374 ΣΤΡΕΒΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 

Αλεξάνδρειας 

27 3430 ΦΡΑΝΤΖΑ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.ΕΑΕ 

ΕΝΕΓΥΛ 

Βέροιας 

28 3433 ΧΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

3ο Γ/σιο 

Βέροιας 

 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί καλούνται να παρουσιαστούν στα σχολεία όπου τους έχει ορισθεί 

προσωρινή τοποθέτηση για ανάληψη υπηρεσίας την Τρίτη 1
η
 Σεπτεμβρίου 2020. 

 

 
 

 

 



Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί δύνανται να καταθέσουν αίτηση θεραπείας κατά του πίνακα 

τοποθετήσεων έως την Δευτέρα 31 Αυγούστου 2020, και ώρα 11:30. Οι αιτήσεις θεραπείας μπορούν να 

σταλούν είτε με φαξ (2331078912) είτε με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (τηλ. επιβεβαίωσης 2331078931). 
 

 

                                                                                      Ο Διευθυντής 

                                                                                      της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

                   

 

 

 

                                                                                                Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος 


